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4 września 2014

Dary Świętokrzyskich Lasów – piknik, grzybobranie

21 września

W lasach nadleśnictw Daleszyce, Zagnańsk i Łagów pod przewodnictwem leśników odbędzie
się grzybobranie „Dary Świętokrzyskich Lasów”. Następnie grzybiarze swoje zbiory będą
mogli zaprezentować w Kielcach przy ulicy Sienkiewicza na moście nad Sinicą, gdzie
odbędzie się piknik z atrakcjami związanymi z promocją skarbów natury kryjących się w
świętokrzyskich lasach. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął marszałek województwa
Adam Jarubas.
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Piknik rozpocznie się o godzinie 14.00. W programie imprezy niespodzianka z akcentem
grzybowym – chochla potrawki od Grzegorza Russaka, popularnego kucharza i znawcy
kuchni myśliwskiej. Leśnicy wraz z instytucjami partnerskimi przygotowali quizy i konkursy
z nagrodami, atrakcje dla dzieci oraz wystawy prezentujące skarby świętokrzyskich lasów.
Będzie także jarmark artykułów z darów natury. Sokolnicy pokażą ptaki drapieżne, będzie
można posłuchać leśnej i myśliwskiej muzyki. Wśród atrakcji również: podsumowanie
efektów grzybobrania: prezentacja zbiorów, wybór najlepszego grzybiarza,  przedstawienie
przygotowane przez dzieci z Gminnego Przedszkola w Cedzynie „Wesoła Gromadka”;
wystąpienie eksperta z Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kielcach
dotyczące grzybów, wystąpienie Zespołu Sygnalistów Myśliwskich przy Regionalnej Dyrekcji
Lasów Państwowych w Radomiu, koncert Capella Zamku Radzyńskiego – Reprezentacyjnego
Zespołu Muzyki Myśliwskiej PZŁ.
Podczas Pikniku towarzyszyć będą, stoiska wystawowe instytucji partnerskich (m.in. Polski
Związek Łowiecki, Technikum Drzewne w Garbatce-Letnisku, Zespół Szkół Leśnych w
Zagnańsku, Tartak „Olczyk”, Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Kielcach,
sokolnicy); prezentacja Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Puszcza Świętokrzyska” pod
hasłem: „Lasy Państwowe: wczoraj, dziś, jutro”; prace w drewnie zaprezentują rzemieślnicy.

Organizatorami wydarzenia są Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu oraz
Nadleśnictwo Leśnego Kompleksu Promocyjnego “Puszcza Świętokrzyska”.
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